
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00136491- -UNC-ME#FCM – ESC. DE NUTRICIÓN – Equivalencia
asignatura Inglés Srta. Wekid

 
VISTO:

- La nota presentada por la Srta. WEKID, María Macarena, DNI 42.475.961, alumna de la Escuela de
Nutrición, en la cual solicita reconocimiento por equivalencia de la Asignatura Inglés, cursada y aprobada en
el Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas de la Universidad Nacional de Córdoba;

CONSIDERANDO:

- Que cuenta con el Visto Bueno del Sr. Director del Departamento de Idiomas con Fines Académicos
(DIFA) de la UNC;

- el Visto Bueno de la Secretaria Académica de la FCM;

- Lo aconsejado por la Comisión de Escuelas y lo aprobado en la sesión del Honorable Consejo Directivo,
del día 13 de abril del corriente año;

Por ello;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Otorgar la equivalencia a la estudiante Srta. WEKID, María Macarena, DNI 42.475.961936, 
de la asignatura Inglés de la Carrera Licenciatura en Nutrición - F.C.M. - U.N.C, con la cursada y aprobada
con nota "8 (ocho) puntos", en el Departamento Cultural de la Facultad de Lenguas de la Universidad
Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2°: Registrar y comunicar.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD
DE CIENCIAS MÉDICAS A LOS TRECE  DÍAS DEL MES DE ABRIL DEL AÑO DOS MIL
VEINTITRÉS.




	fecha: Martes 18 de Abril de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RHCD-2023-223-E-UNC-DEC#FCM
		2023-04-18T12:08:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Cuneo
	cargo_0: Secretaria Técnica
	reparticion_0: Secretaría Técnica Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T13:52:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Rogelio Daniel Pizzi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Médicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-04-18T13:52:13-0300
	GDE UNC




